1
OM-CP-HITEMP140は、過酷な環境での使用を目的に製
造された耐久性、高精度の温度データロガーです。ステン
レス鋼製のデバイスは水中で使用可能です。また、140°C
までの温度に耐えることができ、動作範囲全体で精度は
±0.1°C です。
OM-CP-HITEMP140は、32,700件までの測定値を記憶で
き、50.8 mmの剛性プローブを外側に装備し、測定温度を

3.6V リチウム電池が付属しています。OM-CP-IFC400ソフトウェア/ケーブルパッケージおよびOM-CP-IFC406マルチプレクサには取扱説明書および
USBインタフェースケーブルが付属しています。OM-CP-IFC400はデータロガーの操作に必要です。どちらのモデルも別売です。
注文例：OM-CP-HITEMP140-CERT 高温データロガー、NIST証明書.
	ご注文：
	 型番 	 説明
	 OM-CP-HITEMP140	 高温データロガー、50 mm プローブ付
	 OM-CP-HITEMP140-CERT	 高温データロガー、50 mm プローブ付、NIST証明書
	 OM-CP-HITEMP140-TSK	 OM-CP-HITEMP140データロガー、耐熱容器付
	 OM-CP-HITEMP140-TSK-CERT	 OM-CP-HITEMP140データロガー、耐熱容器付、NIST証明書
	 OM-CP-HITEMP140-1	 高温データロガー、25 mm プローブ付
	 OM-CP-HITEMP140-1-CERT	 高温データロガー、25 mm プローブ付、NIST証明書
	 OM-CP-HITEMP140-5.25	 高温データロガー、131 mm プローブ付
	 OM-CP-HITEMP140-5.25-CERT	 高温データロガー、131 mm プローブ付、NIST証明書
	 OM-CP-HITEMP140-5.25-TSK	 高温データロガー、131 mm プローブと耐熱容器付
	 OM-CP-HITEMP140-5.25-TSK-CERT	� 高温データロガー、131 mm プローブおよび耐熱容器付、NIST証明書
	 OM-CP-HITEMP140-7	 高温データロガー、175 mm プローブ付
	 OM-CP-HITEMP140-7-CERT	 高温データロガー、175 mm プローブ付、NIST証明書
	 OM-CP-HITEMP140-7-TSK	 高温データロガー、175 mm プローブおよび耐熱容器付
	 OM-CP-HITEMP140-7-TSK-CERT	� 高温データロガー、175 mm プローブおよび耐熱容器付、NIST証明書
	 OM-CP-IFC406	� マルチプレクサデータロガーインタフェース(データロガー6つまで対応)、USBケーブル、
ソフトウェア、マニュアル付属
	 OM-CP-IFC400	 ドッキングステーション(データロガー1個)、USBケーブル、ソフトウェア、マニュアル付属
	 OM-CP-SVP-SYSTEM	� FDA 21 CFRパート11準拠IQ/OQ/PQセキュアソフトウェア検証ワークブックおよびソフト
ウェアパッケージ(ユーザー無制限、コンピュータ1台あたりのライセンス)
	 OM-CP-BAT110	 交換用3.6V 高温リチウム電池
	 OM-CP-MULTIMOUNT-Z	 OM-CP-HITEMP140データロガー用マウント/スタンド
OM-CP-IFC400、Windows®ソフトウェアでグラフまたは表
形式でデータを表示
OM-CP-IFC406マルチプレクサデ